
 

 
 
 

 

 

dle seznamu 

 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. VZ/17/2023 - „ZŠ Kocínka - výstavba nového 

objektu“ (Dodatečná informace č. 1) 

 

V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„ZZVZ“), Vám zadavatel podává níže uvedené informace. 
 

Dotaz č. 1 
Zadavatel zveřejnil na svém profilu tři části projektové dokumentace - „part1“, „part 2“ a „part 3“. V částech 
„part 2“ a „part 3“ se nachází prázdné složky. Žádáme zadavatele o potvrzení, že složka „part 1“ obsahuje 
kompletní projektovou dokumentaci. 
 
Odpověď 
Pro správné rozbalení je zapotřebí použít aplikaci WinRAR. Ta korektně rozbalí všechny položky. Je vhodné 
si uložit všechny části archivu do stejné složky a následně provést dekomprimaci. 
 
 
Dotaz č. 2 
Dle Zadávací dokumentace je předpokládaná doba uzavření SoD v dubnu 2023 a předpokládaná doba zahájení 
provádění díla v květnu 2023. Žádáme zadavatele o opravu těchto termínů. 
 
Odpověď 
Vzhledem k zahájení předmětné veřejné zakázky (tj. 12. 04. 2024) je zcela zřejmé, že se jedná o administrativní 
chybu. Uvedené doby jsou pouze předpokládané, tzn. předpokládaný podpis Smlouvy o dílo se posune 
v souvislosti se zahájením veřejné zakázky o 2 až 3 měsíce (pokud nenastanou nepředpokládané okolnosti). 
 
 

Dotaz č. 3 
Dle satelitních snímků se na pozemcích dotčených stavbou nachází stávající budovy. V projektové dokumentaci 
ani soupisu prací jsme nenašli jejich demolici. Žádáme zadavatele o informaci, zda bude zhotoviteli předáno 
staveniště s již odstraněnými budovami. 
 

Odpověď 
Zadavatel nepořizoval žádné satelitní snímky řešeného pozemku a neodpovídá ani za aktuálnost uchazečem blíže 
neupřesněných satelitních snímků. Aktuální stav je takový, že v loňském roce byly odstraněny dvě školní budovy, 
které se v tom čase na pozemku nacházely a to včetně jejich přípojek na inženýrské sítě v rozsahu potřebném 
pro provádění díla dle VZ/17/2023. 

Vaše značka:  Naše značka:  Vyřizuje:   V Praze dne: 22. 04. 2024 

  VZ17/PRAV/2023  J. Sosnarová   

   tel.: 235 094 054   

   jsosnarova@sneo.cz   


